[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МОНАСТЫРЩИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»

  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от   05.03.2025             № 172
О присвоении адреса земельному
участку
        В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-03 «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом муниципального образования «Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области,
          Администрация муниципального образования «Монастырщинский муниципальный округ»  Смоленской  области  п о с т а н о в л я е т:
      1. Аннулировать адрес объекта недвижимости (земельный участок): Российская Федерация, Смоленская область, Монастырщинский район, Александровское сельское поселение, д. Ново-Внуково.
     2. Объекту недвижимости (земельный участок), с кадастровым номером 67:12:1200101:164, общей площадью 400 кв.м., вид разрешенного  использования: для ведения личного подсобного участка, вид категории: земли населенных пунктов, присвоить адрес: Российская Федерация, Смоленская область, Монастырщинский муниципальный округ, деревня Ново-Внуково, земельный участок  3А.

     3.  Внести сведения в государственный адресный реестр.

     4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

Глава  муниципального  образования
«Монастырщинский муниципальный
округ  Смоленской  области                                                                         В.Б. Титов
_1514982937.doc
[image: image1.png]